PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2010 № 560

О внесении  изменений в постановление Главы города  от 09.11.2009  № 563  «Об утверждении прогнозного плана приватизации   муниципального   имущества   на 2010 год»
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   от 22.07.2008 №159-ФЗ  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399  «О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г. Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации на 2010 год, утвержденный постановлением Главы города от 09.11.2009 № 563  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2010 год»:

1.1. Дополнить строками 32-43 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Исключить строку 15.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи администрации
г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте
г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ( Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение
         к постановлению Главы города

от 20.09.2010 № 560
	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местонахождение
(адрес)
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость  (тыс. руб.)
	Предполагаемый срок приватизации в 2010 году

	32.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино,

ул. Горького, д. 10а,
стр. 2
	996,4 кв. м
	11 063,4
	I квартал

	33.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино, проезд Введенского, д.2, стр. 16
	148,6 кв. м
	522,6
	I квартал

	34.
	Здание бензоколонки, пристройка,
Здание гаража, мастерских, склада
	г.Фрязино,
проезд Введенского,
д. 2, строения 17, 21, 22
	389,3 кв. м
	2569,3
	I квартал

	35.
	Нежилые

помещения
подвала
	г.Фрязино,
ул. Московская, д. 3
	47,4 кв. м
	44,9
	I квартал

	36.
	Бытовое строение
	г.Фрязино, ул.Озерная, д. 1б
	43 кв. м
	182,3
	II квартал

	37.
	Нежилые

помещения

подвала
	г.Фрязино,
ул. Московская, д. 3
	102,6 кв. м
	94,8
	III квартал

	38.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино,
проспект Мира, д. 6
	28,9 кв. м
	27,4
	  III квартал

	39.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино, ул. Озерная, д. 6, стр. 9
	996,7 кв. м
	9 412,0
	  III квартал

	40.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино, ул. Озерная, д. 6, стр. 1
	604 кв. м
	567,6
	  III квартал

	41.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино, ул. Озерная, д. 6, стр. 1
	844,7 кв. м
	793,8
	  III квартал

	42.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино,

Окружной проезд,
д. 6
	113,4 кв. м
	142,3
	  III квартал

	43.
	Нежилые

помещения
	г.Фрязино, Озерная
 д. 1в, стр.1
	108,8 кв. м
	167,8
	IV квартал

Начальник отдела КУИЖВ                                                           И.А. Лафицкова